
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 – 6365 – Poz. 924,925 

 

924 
92 4 

UCHWAŁA NR XLIII/317/10 
 RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

 z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/308/09 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 21 grudnia 2009 r. 
uchwalającej miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Oławie 

w osiedlu Nowy Otok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/308/09 Rady 
Miejskiej w Oławie z dnia 21 grudnia 2009 r. 
uchwalającej miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego obszaru połoşonego w Oławie 
w osiedlu Nowy Otok w Oławie o nazwie MPZP 

NOWY OTOK – CENTRUM OSIEDLA opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego Nr 21 z dnia 4 lutego 2010 r., poz. 286.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Mikoda

 
92 4 

 
 
 
 
 
 

925 
92 5 

UCHWAŁA NR XLI/319/10 
 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

 z dnia 22 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę ZBOŞOWA ulicy po-
łoşonej w miejscowości KSIĘGINICE MAŁE, ozna-
czonej geodezyjnie jako działka nr 238/6, AM-1, 
obręb Księginice Małe.  

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 
do uchwały.  

§ 2. 1.  Nadaje się nazwę ŞYTNIA ulicy poło-
şonej w miejscowości KSIĘGINICE MAŁE, ozna-
czonej geodezyjnie jako działki nr 249, 238/5 
i 239/1, AM-1, obręb Księginice Małe.  

2.  Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 
do uchwały.  

§ 3. 1.  Nadaje się nazwę NAD POTOKIEM uli-
cy połoşonej w miejscowości SULISTROWICE, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 268/11,  
AM-1, obręb Sulistrowice.  

2.  Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 
do uchwały.  

§ 4. 1.  Nadaje się nazwę SOKOLA ulicy poło-
şonej w miejscowości SOBÓTKA, oznaczonej geo-
dezyjnie jako działka nr 11, AM-18, obręb Strze-
blów.  

2.  Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 
do uchwały.  

§ 5. 1.  Nadaje się nazwę POZIOMKOWA ulicy 
połoşonej w miejscowości SOBÓTKA, oznaczonej 
geodezyjnie jako działki nr 1/3, 1/4 i 2, AM-5, obręb 
Sobótka.  

2.  Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 
do uchwały.  

§ 6. 1.  Nadaje się nazwę JEŜDZIECKA ulicy 
połoşonej w miejscowości WOJNAROWICE, ozna-
czonej geodezyjnie jako działka nr 19, AM-1, obręb 
Wojnarowice.  


